铜陵领取08年中级会计职称考试合格证书的通知会计师资格

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E9_93_9C_

E9_99_B5_E9_A2_86_E5_c44_552159.htm 关于领取会计（中、

初级）专业技术资格证书的通知 各有关单位或考生： 凡已办

理2008年度会计（中、初级）专业技术资格证书发放有关手

续的，请到市人力资源和社会保障局考培中心(市淮河路党员

电教中心七楼)领取证书。 特此通知 市人力资源和社会保障

局专技科 二00九年三月五日最近更新：把百考试题中级会计

站点加入收藏2009年会计师考试财务管理全真试题(1)2009年

会计师考试财务管理全真试题(2)2009年会计师考试财务管理

全真试题(3)2009年会计师考试财务管理全真试题(4)2009年会

计师考试财务管理全真试题(5)2009年会计师考试财务管理全

真试题(6)2009年会计师考试财务管理全真试题(7)2009年会计

师考试财务管理全真试题(8)2009年中级会计师更多相关推荐:

中级会计考试辅导 把百考试题中级会计考试网设为首页 中级

会计名师在线出题 中级会计交流中心 中级会计网校辅导

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com